
 
 

 
 

M A N U Á L 
K   P R O D U K T U 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

JP BIO-TECHNOLOGY Co.,Ltd. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tel.: +86 07932759771 

Mobil/Whatsapp: +86 18217469048 E-

E-mail: Jay@jpmed-health.com 

www: www.jpmed-health.com 

Adresa: Fengxi Rd,Guangfeng District, Shangrao 

China. 

mailto:Jay@jpmed-health.com
http://www.jpmed-health.com/


 

Services 

Integrity 

Professional Team 

JP BIO-TECHNOLOGY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROFIL SPOLEČNOSTI 
Díky rychlému rozvoji se společnost Jiangxi JP Bio-Technology Co., Ltd. stala moderním 

špičkovým a technicky vysoce vyspělým podnikem s vlastními továrnami, který se specializuje na 

výrobu a prodej zdravotnických prostředků a doplňků zdravotní péče. 

 
Sídlo Jiangxi JP Bio-Technology Co., Ltd. se nachází v Shangrao s kanceláří v Šanghaji. Jedná se o přední 

subjekt v oblasti zdravotnických výrobků s vysokou reputací ve zdravotnických institucích a v průmyslu 

zdravotnických prostředků. Dodává hlavně obvazy/spreje na ošetřování ran, parafínové gázové obvazy, 

jednorázové kleště, monitory pro pacienty/zvířata, pulsní oxymetry, vakuové zkumavky na odběr krve, lancety 

pro odběr krve, generátory molekulárního vodíku atd. 

 

Máme vysoce kvalitní tým pro výzkum a vývoj našich zdravotnických prostředků a doplňků 

zdravotní péče, které navrhli a vylepšili, mají jedinečnou funkci a vědecký základ, a jsou velmi 

oblíbené u našich distributorů. Kromě toho náš tým navrhuje a zlepšuje naše výrobky podle 

zkušeností a potřeb zákazníků. Po celou dobu poskytujeme zákazníkům nejlepší poprodejní 

servis. S vědeckým pohledem na vývoj jako vodítkem, hlubokým pochopením stavu a potřeb 

zákazníků za účelem zlepšení efektivity a kvality služeb, věnujeme velkou pozornost prevenci k 

zajištění bezpečnosti a udržení čistého a uspořádaného pracovního prostředí. Nyní jsme zavedli 

mezinárodní standardní systém kvality. 

 

V podmínkách tvrdé tržní konkurence a ekonomické globalizace se společnost Jiangxi JP 

Bio-Technology Co., Ltd drží svého poslání: Poskytovat zákazníkům komplexní řešení na jednom 

místě; dosáhnout podnikatelského ducha: a usilovat o dokonalost. Jsme odhodláni poskytovat 

dokonalejší výrobky a služby s neutuchajícím úsilím. 



 

 

 
 

Veterinární monitor AM6100  
 
 
 

Pohodlný 

1. AM6100 je multiparametrový veterinární monitor 

vitálních funkcí s Bluetooth konektorem, který má malé 

rozměry a nízkou hmotnost (pouze 588 g) , jednoduchý a 

přenosný design, který se vyznačuje flexibilní instalací a 

snadným ovládáním. 

2. Výrobek je vhodný pro monitorování vitálních funkcí 

před a po operaci ve veterinárních nemocnicích a v 

domácnostech. Současně jej lze libovolně kombinovat 

s dalšími zdravotnickými přístroji, což může výrazně 

zlepšit úroveň a funkci primárních zdravotnických 

výrobků a poskytnout vynikající platformu pro 

zlepšení úrovně řízení a léčby domácích zvířat.  

 

 

Tělesné parametry 

Může detekovat různé fyziologické parametry zvířat (včetně SpO2, krevního tlaku, tepové frekvence, EKG, 

dýchání, teploty atd.) s vysokou přesností.  Můžeme poskytnout řadu sond podle různých částí těla a různých 

velikostí zvířat. 

 

Vlastnosti 

2.4palcový TFT LCD displej zobrazuje parametry a průběh křivek. Vnitřní lithiová baterie 1800 mA, 12 hodin 

nepřetržité práce. Pouze jedno tlačítko, snadné ovládání. Bluetooth uvnitř, lze propojit s dalšími chytrými 

zařízeními. 

 

Bluetooth 

Prostřednictvím sériového portu, USB nebo Bluetooth lze data přenášet do počítače nebo jiných chytrých 

zařízení. Je široce používán při typech operací v pohotovostních centrech a nemocnicích pro domácí 

mazlíčky.


